প্রামাণ্য

মোহাম্মদ আব্দুল্লাহেল ক্বামী আল কোরাযশী

এই
সংখ্যার মূল্য

১০

বার্ষিক
মূল্য সভাক

৬১০

# তজু'গানুল-হাদীছ

(মাসিক)

৭ম বর্ষ—১১শ সংখ্যা

শৌখ-মাঘ ১৩৬৪ বাৎ—ডিসেম্বর-জানুয়ারী ১৯৫৮ ইং

## বিষয় সূচী

বিষয় লেখক পৃষ্ঠা
১। পূর্বপাকিস্তান জম্ভয়তে আহলেহাদীস প্রেসিডেন্সিখাল রিপোর্ট প্রেসিডেন্ট পূর্বপাক জম্ভয়তে আহলেহাদীস ৪৪৫
২। তিন-তালক প্রসঙ্গ (ত্রিজনানা ও উর্দু) মোহাম্মদ আবজুল্লাহেল কাফী আলকোরায়শী ৪৫৩
৩। হে সাতার তোমারে বিনায় (কবিতা) মোঃ আফঘল হোসেন ৪৬০
৪।